CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 3JIEKTPOMOHTAXHBIE SAKASHIIK: - Exatepura
PABOTbl U MATEPUATbI OBbEKT: MCK / KB / 80m2 / HaxabuHo / 3K
APEC: HaxabuHo
Ne HaumeHoBaHue Epa.naMm. | Kon- | LleHa (py6.)
BO
MATEPUAJIDbI
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KABEJIb W COEAUHEHNA

[MpoBog MYI'B 1x4 M. 10 61
[Mnb3a coeanHUTENnbHaa MefHas ny>eHas . 15 11
Knemma WAGO 5 LT, 10 34
Knemma WAGO 3 LT. 50 17
Kabenb nHTepHeT cat. 5e M. 100 42
MpoBop MNYIB 1x2.5 M. 20 32
Kabenb BBIHr-Is 3x6 TOCT M. 15 221
Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 350 96
Kaéenb BBIHr-Is 3x1,5 TOCT M. 450 69

Utoro no paspeny:

LLUINTbI, ABTOMATUKA N KOMIJIEKTYIOLWUE

KomMnnekTylolme Ansa MOHTaXa WwuTa Ha 36-42 moayns (KneMMHble LIT. 1 1280
KOJIOAKMW, AiepXXaTesnu, NepeMbluKu, 3arnyLLKn)

LLlnT pacnpenenuTenbHbli NNacTUKOBbIN (BCTpanBaemblil) 36 LT, 1 3547
moaynen DEKraft LLPB-T1

mg{%lémp MoaynbHbIn 2n 40A AC 2HO 230B 2 moayns Dekraft LT, 1 3712
Ondd. aBtomat 1n+N 32A 30mA C 6kA AC DEKraft JN®-103 LUT. 1 2028
AsTomart 2n 50A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 1 763
AsTomat 1n 32A C 6kA DEKraft BA-103 NEW LT. 1 352
AsTtomart 1n 10A C 6kA DEKraft BA-103 NEW L. 6 279
AsTomart 1n 16A C 6kA DEKraft BA-103 NEW L. 10 276
Ondd. aBTomat 1Tn+N 16A 30mA C 6kA AC DEKraft AN®-103 LT. 1 1610
Ondd. aBtomat Tn+N 16A 30mA C 6kA A DEKraft JN®-103 LUIT. 2 1580
LLiInHa coegmHuTenbHas (rpebeHKka) LT, 2 340

Utoro no paspeny:

BCIMNOMOTATEJIbHbIE MATEPUATBI A1 MOHTAXA

Tpy6a rodppuposaHHas NMHA @20Mm ¢ npoTskkon DKC M. 350 28
Tpy6a roppupoBaHHas NBX @20mm ¢ npoTsaxkon DKC cepas M. 350 21
Kabenb kaHan 40x25 6enbin M. 4 142
Kopo6bka ypaBHMBaHus noteHuunanos 100x100x50 LT. 2 393
Knunca kpenexHas gns Tpybbl @20 ons MOHTa)HOro NMCToNeTa yn. 15 495
[Moapo3eTHUK LUT. 93 12

UToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUATIbI

CtonmMocTb
(py6.)

610
165
340
850
4200
640
3315
33600
31050
74770

1280

3547

3712

2028
763
352

1674

2760

1610

3160
680

21566

9800
7350
568
786
7425
1116
27045
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Hab6op 6ypoB ansa nepgopartopa LT. 1 1430
LLITykaTypHasa cMmecb LT. 2 460
Pecnupatop 3M LT, 2 490
Auck ana wrpobopesa/6onrapku L. 1 3480
KopoHka anmMa3sHas (610K, Kupnuy) L. 1 5970
MoOHTa)kHas sieHTa TeKCTusbHasa 50 M LT, L 896
MeLlok ana Mycopa LT, 10 20
BO34b ANs1 MOHTa)XHOro nNUcToneTa wTt. 1500 1.5
bannoH rasoBbin A/19 MOHTAXXHOIO MUCTONETA LIT. 1.5 551

Utoro no paspeny:

NUTOINo MATEPUAIIbI:
PABOTbI
MPOKITALKA U NMOAKTIOHEHUE

MoOHTaX U packito4eHne KOPoOKM YpaBHMBAHUA NOTEHLNANOB LT. 2 650
MNpoknagka UHTEpHET Kabens (BMTasi napa) M. 100 89
Mpoknagka nposoga Iyl B, LLUBBI, NBC M. 30 86
NMpoknagka kabens 3x6 M. 15 126
Mpoknagka kabens 3x2,5 M. 350 95
Mpoknagka kabens 3x1,5 M. 450 91
YcTaHoBKa u ¢pukcaums nogpo3eTHMKa rmncom wr. 93 64

UToro no paspeny:

NoAroTOBUTEJIbHbBIE PABOTHI

PasmMeTka Nogpo3eTHMKOB / LUTPOOLI MO /Ta3epPHOMY YPOBHIO LT. 1 2000
YCTpOMCTBO WTPO6bI M. 58 360
3aTsykka Kabens B roppy M. 700 35
LLITpo6neHne Huwu B 6110Ke/KNpnuye s ycTaHoBKU WnTa Ha 36-42 LuT. 1 4560
MoZLy/S

bBypeHue oTBepcTUa gNna nogposeTHUKa wr. 93 370

WUToro no paspeny:

CBOPKA, YCTAHOBKA, MOAKJ/TIOHEHUE LWNTOB, LUKADOB

YcTaHOBKa 1 puKcauma B HULLE BCTpanBaeMoro pacnpeienntesibHoro L. 1 2180
lwmTa Ha 36-42 moaynsa

YcTaHOBKa 1 NogKYeHNe KOHTaKTopa LT, 1 1860
MoHTa)k ABYXMOAKOCHOIo andaBTOMaTa, Y30 B pacnpenenmteslbHOM LT, 4 670
lwuTe

MoHTa)X ABYXNOMKOCHOro aBToMarta B pacnpefesimtesibHOM LWuTe LT. 1 420
MoHTa) 04HOMOIKOCHOIrO aBTOMaTa B pacnpenenmTtesibHOM LuTe wr. 17 420

UToro no paspeny:

MPOYEE
YCTPOMCTBO CKPbITOro KabenbHOro KaHana Ans pasMeLleHus LUT. 4 900
MyNbTUMEeLNNHbIX NPOBOAOB B 30HE YCTAaHOBKWU ayAno-BUAEO
obopynoBaHus
UToro no paspeny:

NTOro PABOTDI:

1430
920
980

3480

5970
896
200

2250

826.5
16952
140333

1300
8900
2580
1890
33250
40950
5952
94822

2000
20880
24500

4560

34410
86350

2180

1860
2680

420
7140
14280

3600

3600
199052



f(g% O OpPMUTbL PACCPOUKY
By
Kynutb B Kpeaunr

Mbi fenaem” :

m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok
B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne

m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )

m CTaxka nona (nonycyxas )

m NHXXeHepHOe npoeKkTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep W
cneunanusnpoBaHHble 6puragbl.

UTOIr0 MATEPUAJIbI u PABOTDI:
UTOrIO:

339386 py6.
339386 py6.

Ha 12 mecsaues 32524 py6. B mecsL;:

Onnarta KapTamu

» COn

cucTeMa BbICTpbIX
nnaTtexemn

nooboro 6aHka

Hawu napTHepbl genaior :

m YucToByto oTaenky (Mansipka, o6on n T1.4,)
m YKnagky nnmMTku
m HaTsa)>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNIMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOHANUMOHMpPOBaHME, BEHTUNALMS)

MeHeaxep no paboTe ¢ S 74992291801
KJIMeHTaMu @ http://www.electro-engineer-msk.ru
Bagum Kugabictok B info@stroyengineer.ru
@ +7 99511382 33
NMPUMEYAHNA:
3aKasuuk:

Moapsaaumk:
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